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

Det anbefales drenering og fuktsikring av grunnmur. Bruken av kjelleren 
vil også avgjøre ett eventuelt behov for redrenering.
Basert på bruk av kjeller og observasjoner er det ikke vurdert behov for 
redrenering på dette tidspunkt.
Kostnadsestimat:  Ingen umiddelbar kostnad

Grunnmur og fundamenter

Grunnmur som støpte murer

Vurdering av avvik:
• Grunnmuren har sprekkdannelser.
• Det er registrert løs puss på muroverflater.
Det mangler ventil rist i lufteventiler.
Det er skader i muren, enkelte riss og avskaling av overflaten.

Konsekvens/tiltak
• Det må foretas lokal utbedring.
• Påviste skader må utbedres.

Det anbefales at det monteres rist på lufteventiler for å forhindre at 
dyr/skadedyr har tilgang til kjeller.

Skader i overflate må utbedres.
Kostnadsestimat:  50 000 - 100 000

Terrengforhold

Eiendommen ligger i svakt skrånende terreng.

Vurdering av avvik:
• Det er påvist dårlig fall eller flatt terreng inn mot grunnmur og dermed 
muligheter for større vannansamlinger.
Ved innkjørsel er det noe fall mot grunnmurer. 

Konsekvens/tiltak
• Ytterligere undersøkelser anbefales.

Se også punkt "fuktsikring og drenering"
Kostnadsestimat:  Ingen umiddelbar kostnad
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Svakt fall mot grunnmur

Slett område uten fall fra murer

Utvendige vann- og avløpsledninger

Utvendig vann og avløpsrør som kommer inn i kjeller er plast.
Det er usikkert når dette ble skiftet og hvor langt ut fra grunnmuren 
dette går.
Anlegget er ikke undersøkt og hva som er utbedret er usikkert.
Det anbefales nærmere undersøkelser for eventuelt å kartlegge rørtype 
og alder i bakken frem til kommunalt nett.

Septiktank

Tidligere septiktank i betong. Eier opplyser at denne ikke er i bruk pr i 
dag.
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    Konklusjon og markedsvurdering

Sammenlignbare salg

EIENDOM SALGSDATO PRISANT PRIS FELLESGJ. TOTALPRIS M² PRIS
Sira Erlends vei 26 ,8906 BRØNNØYSUND

123 m² 1976 4 sov
1 07-05-2024 3 000 000 3 150 000 3 150 000 25 610

Sira Erlends vei 39 ,8906 BRØNNØYSUND
116 m² 1974 4 sov

2 23-08-2022 3 250 000 2 950 000 2 950 000 25 431

Blomstervikveien 19 ,8907 BRØNNØYSUND
122 m² 1962 3 sov

3 03-10-2023 2 950 000 2 800 000 2 800 000 22 951

Åsveien 17A ,8906 BRØNNØYSUND
136 m² 1960 4 sov

4 04-07-2024 2 450 000 3 000 000 3 000 000 22 059

Åsveien 14 ,8906 BRØNNØYSUND
132 m² 1912 3 sov

5 23-04-2025 2 800 000 2 500 000 2 500 000 18 939

Sira Erlends vei 41 ,8906 BRØNNØYSUND
142 m² 1972 3 sov

6 30-01-2025 2 350 000 2 250 000 2 250 000 15 845

St.Knuts gate 41 ,8906 BRØNNØYSUND
96 m² 1967 3 sov

7 02-11-2021 1 300 000 1 520 000 1 520 000 15 833

Blomstervikveien 9 ,8907 BRØNNØYSUND
175 m² 1959 0 sov

8 25-07-2024 2 100 000 2 300 000 2 300 000 13 143

Hovedbyggets BRA/BRA-i

170 m²/170 m²

Detaljert oppstilling over areal finnes i rapporten.

Enebolig:  Gang, Vindfang, Vaskerom, Entré, 3
Soverom, Bad, Stue, Kjøkken, 3 Bod

Markedsverdi

Konklusjon markedsverdi

2 650 000

2 650 000

Teknisk verdi bygninger, med tomteverdi

Kr 2 900 000
Kostnaden ved å oppføre et tilsvarende bygg i 
henhold til dagens lovverk, med fradrag for 
utidsmessighet, elde, vedlikeholds mangler, 
gjenstående arbeider, tilstandssvekkelser og 
forskriftsmangler.

Les mer om teknisk verdi på siste side i rapporten.

Markedsverdi

Kr 2 650 000
Vurdering av hva verdien er i det åpne 
eiendomsmarkedet på vurderingstidspunkt. I tilfelle 
det er andel fellesgjeld/fellesformue, borett, bruksrett 
eller festet tomt, er det gjort fradrag/tillegg for dette.

Les mer om markedsverdi på siste side i rapporten.

Eiendommen ligger i et område med et velfungerende marked, og omsetningstiden ligger noe over landsgjennomsnittet. Det er 
sammenlignet omsetninger for tilsvarende eiendommer i området, som vist nedenfor.  Markedsverdien er satt ut fra disse vurderingene.

Markedsvurdering

Formål med takseringen: Salg
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Teknisk verdi bygninger

Enebolig

Normale byggekostnader (utregnet som for nybygg) 4 150 000
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